

# Obec Vrbka, Vrbka 69, 768 21 Kvasice

Tel.: 725 518 714; [ou@obec-vrbka.cz](mailto:ou@obec-vrbka.cz) ; IČ: 47930284



Naše značka: obec10/2021

Vyřizuje: Pospíšil

Ve Vrbce 24.2.2021

## **SDĚLENÍ k žádost o poskytnutí informace**

Obec Vrbka obdržela dne 23.2.2021 Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které požadujete poskytnout informace:

1. Zda Obec Vrbka vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:
  - a) k individuálnímu bydlení
  - b) hromadnému bydlení, tj. bytové výstavby
  - c) plochy pro podnikání / smíšené zóny
  - d) požadujete o uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních.
2. Dále žádáte o informaci, zda obec Vrbka vlastní byty včetně bytů v rodinných domech a pokud ano, tak požaduje uvést celkový počet bytových jednotek.

K této žádosti Obec Vrbka sděluje, že:

1. Obec Vrbka **nevlastní** žádné pozemky a plochy, které jsou územním plánem určeny:
  - a) k individuálnímu bydlení,
  - b) k hromadnému bydlení, tj. bytové výstavby,
  - c) jako plochy pro podnikání / smíšené zóny.
2. Obec Vrbka vlastní jeden byt, který se nachází v budově bývalé školy. Byt ani byty v rodinných domech Obec Vrbka **nevlastní**.

S pozdravem

Viliam Pospíšil  
starosta obce